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Skapa en sund boendemiljö
Fukt och mögel i krypgrunden kan bli dyrt. Åtskilliga husägare har tvingats 
reparera sina skadade hus för stora summor för att de inte har åtgärdat fukt-
problemen i tid. En del försöker minska luftfuktigheten genom att öka 
ventilationen i krypgrunden i tron att de ersätter den fuktiga luften med 
”frisk luft”. Men eftersom det är med uteluften som fukten kommer in i 
krypgrunden, blir resultatet tvärtom - fukten ökar. Ett bra sätt att slippa 
fuktproblem är att installera en avfuktare i krypgrunden.

OBM gruppen installerar avfuk-
tare som håller hög kvalitet och är 
av så kallad sorptionstyp. 
De klarar att avfukta även vid 
låga temperaturer, vilket en enkel 
kylavfuktare du kan köpa på bygg-
varuhus inte gör. 
Avfuktaren torkar ut luften så att 
den relativa luftfuktigheten sänks 
till en låg och jämn nivå året runt, 
vilket medför att mögel och röta 
inte börjar växa. 
Avfuktaren styrs av en elektronisk 
styrcentral med larmfunktion som 
känner av luftfuktigheten. Avfuk-
taren arbetar bara när den relativa 
luftfuktigheten är för hög, vilket 
sänker driftskostnaden till ett mini-
mum. Den elektroniska reglercen-
tralen kan placeras var som helst i 
bostaden där den är lätt tillgänglig 

för avläsning. Reglercentralen har digital display som visar den relativa luft-
fuktigheten i krypgrunden. Den har även en inbyggd larmfunktion som ger 
signal om luftfuktigheten av någon anledning skulle stiga över önskvärd nivå.
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Även om du får fuktproblemen i krypgrunden under kontroll, kan problem 
med dålig lukt finnas kvar. Därför är OBM guppens avfuktare utrustad med 
en extra funktion som du kan välja om så behövs. Via en omkopplare kan 
fläkten i avfuktaren ställas in för kontinuerlig drift, det vill säga att hygrostaten 
endast reglerar den energikrävande avfuktningsprocessen. På så sätt skapas ett 
undertryck i grunden oavsett den relativa luftfuktigheten och du slipper få upp 
dålig lukt i bostaden.

Vill du ta reda på om just ditt hus är en sund miljö, behöver du hjälp med 
att åtgärda fukt och mögel, eller vill du bara ha några goda råd?

Välkommen att kontakta oss.

Elektronisk reglercentral

Sorptionsavfuktare

Torr luft från avfuktaren blåses ut genom rörsys-
temet (röda pilar) och sprids i grunden, varpå den 
sugs tillbaka till avfuktaren (gula linjer) och den 
våta luften leds ut (blå pil).
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www.obmgruppen.se
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OBM gruppen är ett rikstäckande nät som består av många mindre företag i hela Sverige. 
OBM gruppen kännetecknas av stor kompetens och lång 

erfarenhet inom fukt- och saneringsbranschen. 


